
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

 

РЕШЕНИЕ № 481 - E 

 

от 20.04.2023 г. 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 9, предл. първо във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона 

за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка с чл. 89р, ал. 1, т. 1 и т. 3, 

предложение второ, и ал. 2 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа, 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШИ: 

 

Отказва да издаде одобрение на внесения с писмо, вх. № РГ-05-56-2 от 

05.04.2023 г., коригиран проспект за допускане до търговия на регулиран пазар на 

емисия в размер на 15 000 000 (петнадесет милиона) лева, разпределени в 15 000 бр. 

безналични, обикновени, неконвертируеми, поименни, свободно прехвърляеми, 

лихвоносни, обезпечени облигации, с номинална стойност на една облигация 1 000 

лева, с плаващ лихвен процент равен на сума от 6-месечен EURIBOR + надбавка от 

3,00%, но не по-малко от 3,25% и не повече от 6,00%, платим на 6-месечен период, с 

дата на емитиране 18.11.2022 г. и дата на падеж 18.11.2030 г., с ISIN код BG2100013221, 

издадена от „Екип-98 Холдинг“ АД, съгласно решение на Съвета на директорите на 

дружеството от 14.11.2022 г.  

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Административен съд – София област в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 

неговото изпълнение. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 

 

 
 


